fgnisnr
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035
45035

dgnisnr Gemeente

45035
45007
45035
45035
45006
45035
45010
45007
45007
45035

45035

45035
45035
45007
45010
45010
45010
45006
45006
45019
45019
45003
45003
45003
45003
45003
45003
45003
45035
45003
45035
45014
45021
45035
45035
45035
45035
45007
45007
45007

45010
45006
45010
45035
45035
45035
45007
45035
45019

Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde

Oudenaarde
Oudenaarde

Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde

Deelgemeente Rubriek Stamnr nydRjan_id
213 11 A

Oudenaarde
Eine
Oudenaarde
Oudenaarde
Edelare
Oudenaarde
Ename

Eine

Eine
Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde
Oudenaarde
Eine

Ename
Ename
Ename
Edelare
Edelare
Leupegem
Leupegem
Bevere
Bevere
Bevere
Bevere
Bevere
Bevere
Bevere
Oudenaarde
Bevere
Oudenaarde
Heurne
Mater
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Eine

Eine

Eine

Ename
Edelare
Ename
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Eine
Oudenaarde
Leupegem

2.13
2.14
2.14
2.14
2.14
2.14
2.14
2.14
2.14
2.14
2.15
2.22
2.22
2.22
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.24
2.31
2.32
2.33
2.33
2.33
2.52
2.52
2.52
2.52
2.52
2.52
2.52
2.52
2.52

1

1

2

1

2
3

P NR R PR

222 18 1 A
222 18 2 A
2.22 18 3 A

2.24
2.24_
2.24 10 1 A
224 11 1C
224 11 2 A
2.24 11 3 A
224 12 1 A
224 13 1 A

1
1

224 18 1 A

224 19 1 A

22421 C

2.24 20 1 A
224 21 1A

1 C
2 A

GG

GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG
GG

GG
GG
GG
GG
GG
IH
GG
GG

Type Stadium Dat_goed Naam
ON

Afbakening klaledijk gebied Oudenaarde
5/2@06 De Ham
25/01/P0geé Bunders
1/280F Eindries 1 (gedeeltelijke herziening van BEFA Eindries)
[2@002 Minderbroedersstraat
28M@BRdelare - Kerselare Kapel
9/2AR)8 Maagdendale 1 (Gedeeltelijke herziening marthet BPA 1/1 Maagdendale)
8/11/2085thalveld VV Volkegem
Arsengajedeeltelijke herziening en uitbreiding BPA 2HiGe Stationsplein
EineoBtaiein deel b/1-2 gedeeltelijke herziening nn2e/an het BPA Eine Stationsplein deel a en beel
5/2@086 De Ham
24/02/1977 OeidimieK. B. goedgekeurd gewestplan
/10/7399 MB Gewestplanwijziging Oudenaarde
8/07/1997 Gewapstpijziging 'aardgasleiding: Brugge-Quevy'
/2@)07 1/1 Maagdendale (herziening en uitbreiding)
1/200% 1/1 Maagdendale (gedeeltelijke herzieningnl3)
25@17/24 Eine Stationsplein deel 2/1c
9926/491 art. 16 Ename centrum
1000941 Ename centrum (gedeeltelijke herziening)
2a@b/R1 Ename centrum (gedeeltelijke herziening 3)en
/2086 6/1a Edelare-Egypte
/2086 6/1b Edelare-Egypte
6/299@ 7/1 Leupegem-centrum
9/2000 7/1 Leupegem (gedeeltelijke herziening)
23028/2 Bevere-centrum
2001118/2 Bevere-centrum (gedeeltelijke herzieningitareiding)
26(®8/2 Bevere-centrum (gedeeltelijke herziening 2)
28028/5 Uitbreiding Lindestraat en gedeeltelijkgziging BPA 8/2 Bevere Centrum
2B8(BMeerspoort Noord
261 Meerspoort Noord MB 23/03/2000 (gedeeltelifkdérzieningstelling)
PAm/28/5 Lindestraat
/03/2@03 Meerspoort Zuid
PAa2/2Coupure
2/7283 1/5 Eindries (herziening)
20a®Marso
21D06/Zonevreemde recreatie
/199062 1/2 Nieuwe Eindries (herziening)
/19932 1/3 Stationskwartier (herziening)
2/200Q 1/3 Stationskwartier (gedeeltelijke herzigihin
/2@J06 1/4a Gerechtshof (herziening en uitbreiding)
18/04/2228Dijkbos
25/07/2AAKine Stationsplein deel 2/1a
25/07/AA%ine Stationsplein deel 2/1b
29/04/1997 Algebmmeverordening inzake wegen voor voetgangersverkee
6/11/1967 Openleakeny verordening op de aanleg door particulieren
01/10/2004 Gevjrstsiedenbouwkundige verordening inzake hemelywattsn, infiltratie-voorzieningen, buffervoorziegen en gescheiden lozing van afvalwater en hemetwat
23/06/2006 Aanpassinde regelgeving inzake ruimtelijke ordeningaroerend erfgoed als gevolg van het bestuuréjkid
8/07/2005 Gewkststigdenbouwkundige verordening inzake openluctgagieve verblijven en de inrichting van gebiedear dergelijke verblijven
9/06/¥89art. 16 Ename centrum
20@6/8/1b Edelare-Egypte
19/A4#0ENname-centrum
2/200Q Stationskwartier
3/2@03 Meerspoort Zuid
/2@J06 1/4a Gerechtshof
EineoStatiein deel b/1
/2@)07 1/1 Maagdendale
P99A677/1 Leupegem centrum

Rel_plan Do_ar_br

do_ar_pr do_gem
45035/1/1
RUP/2005/GRUP/44/001 45035/1/1
RUP/2006/GRUP/44/007 45035/2/1
RUP/2006/GRUP/44/008 45035/3/1
RUP/2006/GRUP/44/009 45035/4/1
033/rup/2006/grup/44/006 45035/5/1
033/rup/2005/grup/44/005 45035/6/1
033/rup/2006/grup/44/010 45035/7/1
45035/8/1
45035/9/1
RUP/2005/GRUP/44/001 45035/1/1
45035/18/1
45035/18/2
45035/18/3
D/4188/13B 45035/1/1
RP9.90/45035/013.3 33.04.44-41 45035/1/2
D/4188/14B 2.24/45035/602 45035/10/1
D/4188/19A 2.24/45035/618 45035/11/1
2.24/45035/618 45035/11/2
45035/11/3
D/4188/21A 2.24/45035/615 45035/12/1
D/4188/21A 2.24/45035/615 45035/13/1
D/4188/24 2.24/45035/612 45035/14/1
D/4188/24A 2.24/45035/612 45035/14/2
D/4188/22A 2.24/45035/616 45035/15/1
D/4188/22B 2.24/45035/616 45035/15/2
RP990/45035/0223 33.03.44-18 45035/15/3
RP990/45035/0321 45035/15/4
D/4188/33 2.24/45035/622 45035/16/1
RP9.90/45035/033.1 33.03.44.55 45035/16/2
D/4188/32 2.24/45035/624 45035/17/1
D4188/34 33.02.44/29 45035/18/1
RP990/45035/0370 33.03.44-47/GBDC 45035/19/1
D/4188/10B 2.24/45035/610 45035/2/1
RP990/45035/0380 33.06.44-02/GBDC 45035/20/1
RP2.27-45035/1011 33.06.44-03 45035/21/1
D/4188/7C 2.24/45035/607 45035/3/1
D/4188/8B 2.24/45035/608 45035/4/1
D/4188/8C 2.24/45035/608 45035/4/2
D/4188/9A 2.24/45035/609 45035/5/1
D/4188/26 2.24/45035/619 45035/6/1
D/4188/14B 2.24/45035/602 45035/8/1
D/4188/14B 2.24/45035/602 45035/9/1
45035/1/1
45035/1/1
45035/1/1
45035/1/2
45035/2/1
D/4188/19A 45035/1/1
D/4188/21A 45035/2/1
33.01.44/360-9 45035/3/1
D/4188/8C 45035/4/1
D/4188/34 33.02.44/29 45035/5/1
D/4188/9A 45035/6/1
033/planning/gemeenten OVL 45035/7/1
D/4188/13B 45035/8/1
D/41888/24 45035/9/1



